ПРОТОКОЛ №6

собрания РООР «Клуб Нижегородских Радиолюбителей»

г.Нижний Новгород                                                                                     «18» февраля 2022г.

Всего членов Клуба: 42 человека.

На собрании присутствует Совет Клуба: 3 человека.

Председатель-секретарь собрания: RJ3T

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Клуба.

2. Об организации и проведении круглого стола Клуба.

1. СЛУШАЛИ: RA3TFG

О приеме в члены Клуба RD3TBQ.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Клуба RD3TBQ.

2. СЛУШАЛИ: RU3T

Об организации и проведении круглого стола Клуба.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Организовать проведение круглого стола Клуба еженедельно по

средам в 20:00 час. (время Московское) на базе программы Telegram. Первый круглый

стол провести 23 февраля с.г. Разместить информацию о проведении круглого стола

на сайте Клуба. Добавлять всех желающих на круглый стол по заранее подаваемой

заявке на адрес эл.почты Клуба.

Председатель-секретарь собрания: __________ RJ3T